
 
 

   

 
 
 
 

 
  
 
 
 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 
 
 

am Samstag, 12. August 2017 
 

 
 
 

 
 
 

 

verkehrt ein zusätzlicher Zug zum Spiel um den DFB-Pokal 
 
 
 
 
 

TuS Erndtebrück gegen Eintracht Frankfurt   
 
 
 
(Spielbeginn 15.30 Uhr – Leimbachstadion Siegen) 
 
 
 
 
 
 

zusätzlicher Zug nach Siegen                        vor Spielbeginn 
 
Zug  RB 15670 

Frankfurt (M) Hbf ab 11.34 Uhr (Gl. 13) 

Friedberg (Hess) ab 12.07 Uhr 

Bad Nauheim ab 12.12 Uhr 

Butzbach ab 12.20 Uhr 

Wetzlar ab 12.41 Uhr 

Dillenburg ab 13.05 Uhr 

Haiger ab 13.12 Uhr 

Siegen an 13.32 Uhr (Gl. 1) 

  
 
 
 

Zusätzlicher Zug ab Siegen                         nach Spielende 
 
Zug  RB 15671 

Siegen ab 18.50 Uhr (Gl. 55) 

Haiger an 19.08 Uhr 

Dillenburg an 19.15 Uhr 

Wetzlar an 19.40 Uhr 

Butzbach an 19.58 Uhr 

Bad Nauheim an 20.06 Uhr 

Friedberg (Hess) an 20.14 Uhr 

Frankfurt (M) Hbf an  20.36 Uhr (Gl. 13)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

In diesem Zug sind Fahrscheine des Rhein-Main Verkehrsverbundes (RMV) nicht gültig. Es gelten hier ausschließlich Fahrscheine der Deutschen Bahn.  
 

 

Diesen Fahrplan finden Sie als download im Internet unter http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml 
 
 
 
 
DB Regio AG Region Hessen               Mannheimer Str. 81, 60327 Frankfurt am Main                 Aushang DFB-Pokal 

http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml

